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INGRESOS

Saldo ejercicios anteriores

M

1/M PDR 2017

/M FORTALECE 2016

1/M FIES 2016

1/M FISE

1/M FONDO APORTACIONES MULTIPLES
1/M FAIP 2015

1/M 3X1 MIGRANTES 2016

1/M FONDO MINERO

/M UACH CV 2016

1/M MODERNIZACION DE REGISTRO CIVIL 2016
1/M FORTALECIMIENTO FINANCIERO
/M FOPADEM

2/M

2/M AGUA LIMPIA 2018

Ingresos del Periodo
INGRESOS TOTALES

EGRESOS

SERVICIOS PERSONALES

Becas a prestadores de servicio social
Honorarios a personal eventual
Compensaciones por productividad

MATERIALES Y SUMINISTROS
Materiales de oficina y cémputo
Combustibles, lubricantes y aditivos

SERVICIOS GENERALES

Servicios Comerciales

Viaticos y Pasajes

Mantenimiento y reparacién de vehiculos
Mantenimiento de equipo de computo
Mantenimiento de mobiliario y equipo
Mantenimiento de Inmuebles

Impuestos y Derechos

Cursos y seminarios

Auditorias Externas

BIENES MUEBLES E INMUEBLES
Adgquisiciones de vehiculos
Adguisiciones de mobiliario v equipo
Adquisiciones de Equipo de cémputo

72,710.23
10,461.50
1,780.28
6,575.01
1,449.56
750.00
898.00
1,000.00
6,779.12
397.89
4,539.85
6,311.07
16.64
29,076.36
8,125.86
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150,871.47

SALDO FINAL DE EFECTIVO
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150,871.47
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