

SECRETARÍA DE LA FUNCIÓN PÚBLICA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA RECURSOS FEDERALES DEL 1-2 AL MILLAR ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS // ACUMULADO DEL 1 DE ENERO AL 31 DE JULIO DEL 2021



INGRESOS

Saldo ejercicios anteriores		
1/M	72,710.23	
1/M PDR 2017	10,461.50	
1/M FORTALECE 2016	1,780.28	
1/M FIES 2016	6,575.01	
1/M FISE	1,449.56	
1/M FONDO APORTACIONES MULTIPLES	750.00	
1/M FAIP 2015	898.00	
1/M 3X1 MIGRANTES 2016	1,000.00	
1/M FONDO MINERO	6,779.12	
1/M UACH CV 2016	397.89	
1/M MODERNIZACION DE REGISTRO CIVIL 2016	4,539.95	
1/M FORTALECIMIENTO FINANCIERO	6,311.07	
1/M FOPADEM	16.64	
2/M	29,076.36	
2/M AGUA LIMPIA 2018	8,125.86	
Ingresos del Periodo		
INGRESOS TOTALES		150,871.47
EGRESOS		
SERVICIOS PERSONALES		
Becas a prestadores de servicio social		
Honorarios a personal eventual		
	-	
Compensaciones por productividad		
MATERIALES Y SUMINISTROS		
NA-L-1-1 I CI I		
Materiales de oficina y cómputo		
Combustibles, lubricantes y aditivos		
Combustibles, lubricantes y aditivos		
Combustibles, lubricantes y aditivos SERVICIOS GENERALES		
Combustibles, lubricantes y aditivos SERVICIOS GENERALES Servicios Comerciales Viáticos y Pasajes	<u> </u>	
Combustibles, lubricantes y aditivos SERVICIOS GENERALES Servicios Comerciales Viáticos y Pasajes Mantenimiento y reparación de vehículos	<u> </u>	
Combustibles, lubricantes y aditivos SERVICIOS GENERALES Servicios Comerciales Viáticos y Pasajes Mantenimiento y reparación de vehículos Mantenimiento de equipo de cómputo	<u> </u>	
Combustibles, lubricantes y aditivos SERVICIOS GENERALES Servicios Comerciales Viáticos y Pasajes Mantenimiento y reparación de vehículos		

BIENES MUEBLES E INMUEBLES

Impuestos y Derechos Cursos y seminarios Auditorias Externas

Adquisiciones de vehículos Adquisiciones de mobiliario y equipo Adquisiciones de Equipo de cómputo

SALDO FINAL DE EFECTIVO

\$ 150,871.47

MTRA. MÓNICA VARGAS RUIZ SECRETARIA DE LA FUNCIÓN PÚBLICA

C.P. PAULINA ENRÍQUEZ GUTIÉRREZ
COORDINADORA ADMINISTRATIVA